

8	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научные подразделения																						
	<i>Лаборатория композиционных материалов</i>																						
9	Заведующий лабораторией КМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научный персонал</i>																						
10	Старший научный сотрудник к.ф.-м.н.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет						
11	Старший научный сотрудник к.т.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Научный сотрудник к.т.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12A)	Научный сотрудник к.т.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2A (12A)	Научный сотрудник к.т.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-вспомогательный персонал</i>																						
13	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория функциональных материалов и покрытий</i>																						
14	Заведующий лабораторией ФМиП д.ф.-м.н.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий научный сотрудник д.ф.-м.н.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий научный сотрудник д.т.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Научный сотрудник к.ф.-м.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший научный сотрудник к.т.н.	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Научный сотрудник к.х.н.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Научный сотрудник к.х.н.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Старший научный сотрудник к.ф.-м.н.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Старший научный сотрудник к.ф.-м.н.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Научный сотрудник к.т.н.	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Младший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22A)	Младший научный сотрудник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-вспомогательный персонал</i>																						
23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Центр прикладного материаловедения																							
Лаборатория "Лаборатория конструкционных инструментальных материалов"																							
25	Заведующий лабораторией д.т.н.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Научно-технический персонал</i>																							
26	Старший инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные подразделения																							
<i>Опытное производство</i>																							
28	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Младший обслуживающий персонал</i>																							
32	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной
работе

(должность)

(подпись)

Пячин С.А.

(Ф.И.О.)

04.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТиПБ

(должность)

(подпись)

Зайцев А.В.

(Ф.И.О.)

04.07.2019

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Власова Н.М.

(Ф.И.О.)

04.07.2019

(дата)

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Шиянова Н.Ф.

(Ф.И.О.)

04.07.2019

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Паршина Е.В.

(Ф.И.О.)

04.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4502

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маджужин Александр Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.05.2019

(дата)